РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БОГАТОВСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕЧИНЕНО
РЕШЕНИЕ
От 15.11.2019 года         № 20

[bookmark: _GoBack]Об отмене   Решения Собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области от 26.02.2018 года  №6 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации»

В соответствии с частью 20 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Самарской области от 03.10.2014 № 86-ГД «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», Устава сельского поселения Печинено Самарской области Собрание представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский решило:

    1.Отменить Решение Собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области от 26.02.2018 года №6 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации».
[bookmark: sub_4]2.Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Печинено» и разместить на официальном сайте Богатовского района  Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Сухареву О.Н..

	Председатель Собрания представителей
сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области

О.А. Юдакова